
 
 

NİĞDE BELEDİYESİ 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
İLAN METNİ 

İlimiz Merkez Selçuk Mahallesi, 05.10.2021 tarih ve 146 sayı Belediye Meclis 
Kararı ile onaylı, M33a04d3d no.lu, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Paftasında yer alan, 3919 
ada 7 no.lu parsel, 3920 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25 ve 26 no.lu parsellerde 3194 Sayılı İmar Kanunu’nun 18.Maddesi 
Uygulaması yapılmasına 09.06.2020 tarih ve 407 sayılı karar ile karar verilmiş ve söz konusu 
parsellere uygulama şerhi konulmuştur. 

Selçuk Mahallesi 3919 ada 7 no.lu parsel, 3920 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 ve 26 no.lu parseller üzerinde 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun 18.Maddesine göre uygulama yapılmıştır. Yukarıda bahsi geçen parselin 
tamamı uygulamaya dahil edilmiştir. 

Uygulamaya alınan parsellerden 3919 ada 7 no.lu parsel, 3920 ada 1, 2, 3, 4, 8, 10, 11, 
16, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 25 ve 26 no.lu parsellerin evveliyatında yola ve parka terk edilen 
kısımlarında hesaplanan DOP miktarı, mevcut uygulamada hesaplanan DOP miktarından az 
olmasından dolayı söz konusu parselden mevcut uygulamada hesaplanan DOP miktarına 
tamamlayan kadar kesinti yapılmıştır. Uygulamaya giren 3920 ada 5, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 
18 ve 22 no.lu parsellerin evveliyatında yola ve parka terk edilen kısımlarında hesaplanan 
DOP miktarı, mevcut uygulamada hesaplanan DOP miktarından fazla olmasından dolayı söz 
konusu parsellerden DOP kesintisi yapılmamıştır. Uygulama sahası içerisinde imar adalarına 
isabet eden, kapanan Kadastro ve imar yolları düzenleme ortaklık payı kapsamında kamuya 
ayrılan alanlar için kullanılmıştır. 

Yukarıda bahsi geçen parseller üzerinde yapılan, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 
18.Madde Uygulamasına ilişkin Parselasyon Planı ve Dağıtım Cetvelleri Belediye 
Encümeninin 29.08.2023 tarih ve 705 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Uygulama alanı gösterir 
Düzenleme Sınırı, Parselasyon Planları ve Dağıtım Cetvelleri Belediyemiz ilan tahtasına 
asılmış olup, konu ile ilgili geniş bilgi Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden 
alınabilir.           

İş bu ilan tebliğ hükmünde olup, tebliğ tarihinden itibaren 1 ay içinde kesinleşerek 
Tapu Sicil Müdürlüğüne tescil için gönderilecektir.  





Toplam Tahsis = 14908.34
Toplam İmar Ada Alanı = 14908.34
Toplam Ortak Katılım Alanı = 0.00
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopal) = 12850.43
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopalma) = 4716.78
Toplam Kamulaştırılan Alan = 0.00
Toplam Bağışlanan Alan = 0.00
Toplam Kadastro Parsel Alanı = 15500.30
Toplam Pay = 15500.30

Ortak Katılım Oranı = 0.0000000
Düzenleme Ortaklık Payı Oranı (DOPO) = 0.2069088
DOPO(OKO ile birlikte) = 0.2069088

Düzenleme Ortaklık Payı Hesabı

Kamuya Ayrılan Alan = 17567.21 - 14908.34 = 2658.87
Düzenleme Ortaklık Payı = 2658.87 / 12850.43 = 0.2069088



TOPLAMALAN : 15500.30 T E S C İ L E E S A S SAYFANO: 1
TOPLAMPAY : 15500.30
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADAALANI : 14908.34
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 17567.21 ( İMAR PARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.2069088

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

2 1951 3920/1 805.77 HACI AKKUŞ DURMUŞ TAM 805.77 999.53 - 206.81 792.72 100/1 792.72 TAM ARSA M33A04D3D

3 1952 3920/2 709.50 DURMUŞDURAK MUSTAFA TAM 709.50 880.11 - 182.10 698.01 100/2 698.01 TAM ARSA M33A04D3D

78 1976 3920/26 761.98 RECEPERDEM AHMET TAM 761.98 945.21 - 195.57 749.64 100/3 749.64 TAM ARSA M33A04D3D

4 1953 3920/3 962.21 RAHMİERDOĞAN İSMAİL 1/2 481.11 563.41 - 116.58 446.83 100/4 893.67 44683/89367 ARSA M33A04D3D
5 1953 3920/3 962.21 NURETTİNERDOĞAN İSMAİL 1/2 481.11 563.42 - 116.58 446.84 44684/89367

6 7615 3920/4 1952.98 MURATYAŞAR MEHMET 21982/781172 54.96 64.37 - 13.32 51.05 100/5 1813.88 5105/181388 ARSA M33A04D3D
7 7616 3920/4 1952.98 CUMASOYER NURİ 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 5110/181388
8 7617 3920/4 1952.98 NEVRİYEALTUN MUZAFFER 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 5110/181388
9 7618 3920/4 1952.98 HANİFE SOY HÜSAMETTİN 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 5110/181388

10 7619 3920/4 1952.98 HAMZAAYDOĞAN HASAN 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 5110/181388
11 7620 3920/4 1952.98 NUHKILIÇ MEHMET 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 5110/181388
12 7621 3920/4 1952.98 MAŞİTE ÖZMEN CAFER 22007/781172 55.02 64.43 - 13.34 51.09 5109/181388
13 7622 3920/4 1952.98 RAMAZANÇETİN HACIALİ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.34 51.09 5109/181388
14 7623 3920/4 1952.98 AŞUREYILMAZ İHSAN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
15 7624 3920/4 1952.98 NUHERALP DURMUŞ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
16 7625 3920/4 1952.98 METİN SAĞ SAFA 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
17 7626 3920/4 1952.98 SULTANÖZCAN HARUN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
18 7627 3920/4 1952.98 VEDATÖZBAŞ HACI ALİ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
19 7628 3920/4 1952.98 İSMAİL ESKAL İBRAHİM 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
20 7629 3920/4 1952.98 KADİR AÇIKGÖZ YUSUF 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
21 7630 3920/4 1952.98 ALTANCENGİZYAMAN HARUN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
22 7631 3920/4 1952.98 AYKUTMEMİŞ ARİF 18322/781172 45.81 53.64 - 11.09 42.55 4255/181388
23 7632 3920/4 1952.98 HAMİDETURAK HAKKI 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
24 7633 3920/4 1952.98 NİHAT UYGUR MUSTAFA 18322/781172 45.81 53.64 - 11.09 42.55 4255/181388
25 7634 3920/4 1952.98 NİHAT UYGUR MUSTAFA 18323/781172 45.81 53.65 - 11.10 42.55 4255/181388
26 7635 3920/4 1952.98 GÜLŞENKIRAN SÜLEYMAN 22006/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
27 7636 3920/4 1952.98 BEYHANYALÇIN FUAT 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
28 7637 3920/4 1952.98 ÖMERÖZYURT HALİL 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
29 7638 3920/4 1952.98 MUKADDESŞAHİNAL VEYİS 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
30 7639 3920/4 1952.98 SABİYE TOKMAK GANİ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
31 7640 3920/4 1952.98 VEYSELÖZDEMİR MUSTAFA 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
32 7641 3920/4 1952.98 ZELİHA ADIGÜZEL HASAN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
33 7642 3920/4 1952.98 HACI MEHMETÖZDEMİR MÜKREMİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
34 7643 3920/4 1952.98 GÜLTOPKESER HÜSEYİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
35 7644 3920/4 1952.98 AHMETGÜNGÖR HASAN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
36 7645 3920/4 1952.98 MEHMETALİ YAŞAR MEHMET 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
37 7646 3920/4 1952.98 AYŞEBAŞ İBRAHİM 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
38 7647 3920/4 1952.98 BERİN YALÇIN NEŞET 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
39 7648 3920/4 1952.98 BELMABAŞTÜRK MAHMUT 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
40 7649 3920/4 1952.98 NİZAMETTİNECİRLİ HÜSEYİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
41 7650 3920/4 1952.98 NACİ ULUPINAR TAMİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 5110/181388
42 1955 3920/5 644.20 MUHAMMETHALICI EYYÜP 1/3 214.74 - - 0.00 214.74 0/181388

42 1955 3920/5 644.20 MUHAMMETHALICI EYYÜP 1/3 214.74 - - 0.00 214.74 100/6 644.20 21474/64420 ARSA M33A04D3D
43 1955 3920/5 644.20 ZEKERİYAHALICI EYYÜP 1/3 214.73 - - 0.00 214.73 21473/64420
44 1955 3920/5 644.20 CUMAALİ HALICI EYYÜP 1/3 214.73 - - 0.00 214.73 21473/64420



TOPLAMALAN : 15500.30 T E S C İ L E E S A S SAYFANO: 2
TOPLAMPAY : 15500.30
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADAALANI : 14908.34
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 17567.21 ( İMAR PARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.2069088

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

45 1956 3920/6 698.36 FERATUYGUR MUSTAFA 1/4 174.59 - - 0.00 174.59 100/7 698.36 17459/69836 ARSA M33A04D3D
46 1956 3920/6 698.36 NİHAT UYGUR MUSTAFA 1/4 174.59 - - 0.00 174.59 17459/69836
47 1956 3920/6 698.36 MUSTAFAUYGUR DURMUŞ 2/4 349.18 - - 0.00 349.18 34918/69836

77 1975 3920/25 678.23 RAMAZANDELİÇAR MEHMETALİ TAM 678.23 841.32 - 174.08 667.24 101/1 667.24 TAM ARSA M33A04D3D

76 1974 3920/24 530.68 İLHAN YATMAZ KADİR TAM 530.68 621.47 - 128.58 492.89 101/2 492.89 TAM ARSA M33A04D3D

72 1970 3920/20 487.15 NAİLE YATMAZ HASAN TAM 487.15 570.50 - 118.04 452.46 101/3 510.15 45246/51015 ARSA M33A04D3D
75 1973 3920/23 262.26 NAİLE YATMAZ HASAN TAM 262.26 307.13 - 63.55 243.58 5769/51015

71 1969 3920/19 835.49 HÜLYAYATMAZ KADİR TAM 835.49 978.43 - 202.44 775.99 101/4 775.99 TAM ARSA M33A04D3D

59 7651 3920/14 498.63 ERDALKOÇ EMİN 1/8 62.32 - - 0.00 62.32 101/5 498.63 6232/49863 ARSA M33A04D3D
60 7652 3920/14 498.63 KAZIM YİĞİT ÖMER 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 6233/49863
61 7653 3920/14 498.63 ŞÜKRANŞİMŞEK ALİ 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 6233/49863
62 7654 3920/14 498.63 İSMAİL ÖZAKSOY HAKKI 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 6233/49863
63 7655 3920/14 498.63 AYDIN AKYILDIZ MEHMETEMİ 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 6233/49863
64 7656 3920/14 498.63 ÖZGEATAY İSMAİL 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 6233/49863
65 7657 3920/14 498.63 MUSTAFAÖZCAN AHMET 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 6233/49863
66 7658 3920/14 498.63 RUHİ AVŞAR TALAT 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 6233/49863

58 1963 3920/13 368.86 SÜLEYMANDALOĞLU KEMAL TAM 368.86 - - 0.00 368.86 101/6 368.86 TAM ARSA M33A04D3D

48 1957 3920/7 598.03 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 598.03 - - 0.00 598.03 101/7 641.03 40608/64103 ARSA M33A04D3D
49 1958 3920/8 132.37 GÜLŞENDİLEK ŞAHİN 36/180 26.47 30.72 - 6.35 24.37 2437/64103
50 1958 3920/8 132.37 GÜLTENORHAN ŞAHİN 36/180 26.47 30.72 - 6.35 24.37 2437/64103
51 1958 3920/8 132.37 KEZİBAN UYGUR RAMAZAN 2/5 52.95 61.44 - 12.72 48.72 4872/64103
52 1958 3920/8 132.37 FATMAOFLUOĞLU YAKUP 36/180 26.47 30.72 - 6.36 24.36 2436/64103

BÜLENTORHAN[Vrs.]
YAKUP

YASEMİNORHAN[Vrs.]
YAKUP

YAKUPORHAN[Vrs.]
İBRAHİM

53 1959 3920/9 113.13 HACI EMİN MALGIR SALİ 1/2 56.57 - - 0.00 56.57 5657/64103
54 1959 3920/9 113.13 SEMAMALGIR SALİ 1/2 56.56 - - 0.00 56.56 5656/64103

55 1960 3920/10 358.68 KEZİBAN UYGUR RAMAZAN TAM 358.68 420.05 - 86.91 333.14 101/8 670.53 33314/67053 ARSA M33A04D3D
56 1961 3920/11 363.26 KEZİBAN UYGUR RAMAZAN TAM 363.26 425.41 - 88.02 337.39 33739/67053

1 1950 3919/7 264.57 NİĞDEBELEDİYESİ TAM 264.57 328.19 - 67.91 260.28 101/9 463.82 7432/46382 ARSA M33A04D3D
68 1966 3920/16 419.37 SUATMALGIR MİTAT TAM 419.37 491.12 - 101.62 389.50 38950/46382

48 1957 3920/7 598.03 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 598.03 - - 0.00 598.03 101/10 685.55 19195/68555 ARSA M33A04D3D
57 1962 3920/12 206.40 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 206.40 - - 0.00 206.40 20640/68555

GÜLENKADERCANKÜRTÜ
FADIL

MURATMALGIR[Vrs.]



TOPLAMALAN : 15500.30 T E S C İ L E E S A S SAYFANO: 3
TOPLAMPAY : 15500.30
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADA ALANI : 14908.34
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 17567.21 ( İMAR PARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.2069088

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

FADIL
LALE SENİR [Vrs.]
FADIL

ERTUĞRULMALGIR [Vrs
FADIL

LÜTFİYE HACIŞAHİNOĞL
OSMAN

YÜCELMALGIR [Vrs.]
OSMAN

NURİYE YARAMIŞ [Vrs.
OSMAN

GÖKSELMALGIR [Vrs.]
OSMAN

67 1965 3920/15 259.19 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 259.19 - - 0.00 259.19 25919/68555
GÜLENKADERCANKÜRTÜ
FADIL

MURATMALGIR [Vrs.]
FADIL

LALE SENİR [Vrs.]
FADIL

ERTUĞRULMALGIR [Vrs
FADIL

LÜTFİYE HACIŞAHİNOĞL
OSMAN

YÜCELMALGIR [Vrs.]
OSMAN

NURİYE YARAMIŞ [Vrs.
OSMAN

GÖKSELMALGIR [Vrs.]
OSMAN

70 1968 3920/18 28.01 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 28.01 - - 0.00 28.01 2801/68555
GÜLENKADERCANKÜRTÜ
FADIL

MURATMALGIR [Vrs.]
FADIL

LALE SENİR [Vrs.]
FADIL

ERTUĞRULMALGIR [Vrs
FADIL

LÜTFİYE HACIŞAHİNOĞL
OSMAN

YÜCELMALGIR [Vrs.]
OSMAN

NURİYE YARAMIŞ [Vrs.
OSMAN

GÖKSELMALGIR [Vrs.]
OSMAN

69 1967 3920/17 626.52 ZEYNEPBENLİ MİTAT TAM 626.52 733.71 - 151.81 581.90 101/11 1169.35 58190/116935 ARSA M33A04D3D
73 1971 3920/21 632.50 ZEYNEPBENLİ MİTAT TAM 632.50 740.71 - 153.26 587.45 58745/116935

TOPLAMALAN : 15500.30 T E S C İ L E E S A S SAYFA NO: 4
TOPLAMPAY : 15500.30
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADA ALANI : 14908.34
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 17567.21 ( İMAR PARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.2069088

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

1 1950 3919/7 264.57 NİĞDE BELEDİYESİ TAM 264.57 328.19 - 67.91 260.28 101/12 545.00 18596/54500 ARSA M33A04D3D
74 1972 3920/22 1301.97 MEHMETGÜRBÜZ MEVLÜT TAM 1301.97 - - 0.00 1301.97 17315/54500
75 1973 3920/23 262.26 NAİLE YATMAZ HASAN TAM 262.26 307.13 - 63.55 243.58 18589/54500

74 1972 3920/22 1301.97 MEHMETGÜRBÜZ MEVLÜT TAM 1301.97 - - 0.00 1301.97 101/13 1128.82 TAM ARSA M33A04D3D

NİĞDE BELEDİYE BAŞKANLIĞI-NİĞDE NI For Windows 3.2.2.85



TOPLAMALAN : 15500.30 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFANO: 1
TOPLAMPAY : 15500.30 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADAALANI : 14908.34
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 17567.21 ( KADASTROPARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.2069088

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmeyen Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

1 1950 3919/7 264.57 NİĞDEBELEDİYESİ TAM 264.57 328.19 - 67.91 260.28 101/9 463.82 7432/46382 ARSA M33A04D3D
101/12 545.00 18596/54500 ARSA M33A04D3D

2 1951 3920/1 805.77 HACI AKKUŞ DURMUŞ TAM 805.77 999.53 - 206.81 792.72 100/1 792.72 TAM ARSA M33A04D3D

3 1952 3920/2 709.50 DURMUŞDURAK MUSTAFA TAM 709.50 880.11 - 182.10 698.01 100/2 698.01 TAM ARSA M33A04D3D

4 1953 3920/3 962.21 RAHMİERDOĞAN İSMAİL 1/2 481.11 563.41 - 116.58 446.83 100/4 893.67 44683/89367 ARSA M33A04D3D

5 1953 3920/3 962.21 NURETTİNERDOĞAN İSMAİL 1/2 481.11 563.42 - 116.58 446.84 100/4 893.67 44684/89367 ARSA M33A04D3D

6 7615 3920/4 1952.98 MURATYAŞAR MEHMET 21982/781172 54.96 64.37 - 13.32 51.05 100/5 1813.88 5105/181388 ARSA M33A04D3D

7 7616 3920/4 1952.98 CUMASOYER NURİ 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

8 7617 3920/4 1952.98 NEVRİYEALTUN MUZAFFER 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

9 7618 3920/4 1952.98 HANİFE SOY HÜSAMETTİN 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

10 7619 3920/4 1952.98 HAMZAAYDOĞAN HASAN 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

11 7620 3920/4 1952.98 NUHKILIÇ MEHMET 22007/781172 55.02 64.44 - 13.34 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

12 7621 3920/4 1952.98 MAŞİTE ÖZMEN CAFER 22007/781172 55.02 64.43 - 13.34 51.09 100/5 1813.88 5109/181388 ARSA M33A04D3D

13 7622 3920/4 1952.98 RAMAZANÇETİN HACIALİ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.34 51.09 100/5 1813.88 5109/181388 ARSA M33A04D3D

14 7623 3920/4 1952.98 AŞUREYILMAZ İHSAN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

15 7624 3920/4 1952.98 NUHERALP DURMUŞ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

16 7625 3920/4 1952.98 METİN SAĞ SAFA 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

17 7626 3920/4 1952.98 SULTANÖZCAN HARUN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

18 7627 3920/4 1952.98 VEDATÖZBAŞ HACI ALİ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

19 7628 3920/4 1952.98 İSMAİL ESKAL İBRAHİM 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

20 7629 3920/4 1952.98 KADİR AÇIKGÖZ YUSUF 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

21 7630 3920/4 1952.98 ALTANCENGİZYAMAN HARUN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

22 7631 3920/4 1952.98 AYKUTMEMİŞ ARİF 18322/781172 45.81 53.64 - 11.09 42.55 100/5 1813.88 4255/181388 ARSA M33A04D3D

23 7632 3920/4 1952.98 HAMİDETURAK HAKKI 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

24 7633 3920/4 1952.98 NİHAT UYGUR MUSTAFA 18322/781172 45.81 53.64 - 11.09 42.55 100/5 1813.88 4255/181388 ARSA M33A04D3D

25 7634 3920/4 1952.98 NİHAT UYGUR MUSTAFA 18323/781172 45.81 53.65 - 11.10 42.55 100/5 1813.88 4255/181388 ARSA M33A04D3D
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26 7635 3920/4 1952.98 GÜLŞENKIRAN SÜLEYMAN 22006/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

27 7636 3920/4 1952.98 BEYHANYALÇIN FUAT 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

28 7637 3920/4 1952.98 ÖMERÖZYURT HALİL 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

29 7638 3920/4 1952.98 MUKADDESŞAHİNAL VEYİS 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

30 7639 3920/4 1952.98 SABİYE TOKMAK GANİ 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

31 7640 3920/4 1952.98 VEYSELÖZDEMİR MUSTAFA 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

32 7641 3920/4 1952.98 ZELİHA ADIGÜZEL HASAN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

33 7642 3920/4 1952.98 HACI MEHMETÖZDEMİR MÜKREMİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

34 7643 3920/4 1952.98 GÜLTOPKESER HÜSEYİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

35 7644 3920/4 1952.98 AHMETGÜNGÖR HASAN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

36 7645 3920/4 1952.98 MEHMETALİ YAŞAR MEHMET 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

37 7646 3920/4 1952.98 AYŞEBAŞ İBRAHİM 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

38 7647 3920/4 1952.98 BERİN YALÇIN NEŞET 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

39 7648 3920/4 1952.98 BELMABAŞTÜRK MAHMUT 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

40 7649 3920/4 1952.98 NİZAMETTİNECİRLİ HÜSEYİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

41 7650 3920/4 1952.98 NACİ ULUPINAR TAMİN 22007/781172 55.02 64.43 - 13.33 51.10 100/5 1813.88 5110/181388 ARSA M33A04D3D

42 1955 3920/5 644.20 MUHAMMETHALICI EYYÜP 1/3 214.74 - - 0.00 214.74 100/5 1813.88 0/181388 ARSA M33A04D3D
100/6 644.20 21474/64420 ARSA M33A04D3D

43 1955 3920/5 644.20 ZEKERİYAHALICI EYYÜP 1/3 214.73 - - 0.00 214.73 100/6 644.20 21473/64420 ARSA M33A04D3D

44 1955 3920/5 644.20 CUMAALİ HALICI EYYÜP 1/3 214.73 - - 0.00 214.73 100/6 644.20 21473/64420 ARSA M33A04D3D

45 1956 3920/6 698.36 FERATUYGUR MUSTAFA 1/4 174.59 - - 0.00 174.59 100/7 698.36 17459/69836 ARSA M33A04D3D

46 1956 3920/6 698.36 NİHAT UYGUR MUSTAFA 1/4 174.59 - - 0.00 174.59 100/7 698.36 17459/69836 ARSA M33A04D3D

47 1956 3920/6 698.36 MUSTAFAUYGUR DURMUŞ 2/4 349.18 - - 0.00 349.18 100/7 698.36 34918/69836 ARSA M33A04D3D

48 1957 3920/7 598.03 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 598.03 - - 0.00 598.03 101/7 641.03 40608/64103 ARSA M33A04D3D
101/10 685.55 19195/68555 ARSA M33A04D3D

GÜLENKADERCANKÜRTÜ
FADIL
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MURATMALGIR[Vrs.]
FADIL

LALE SENİR [Vrs.]
FADIL

ERTUĞRULMALGIR[Vrs
FADIL

LÜTFİYE HACIŞAHİNOĞL
OSMAN

YÜCELMALGIR[Vrs.]
OSMAN

NURİYEYARAMIŞ[Vrs.
OSMAN

GÖKSELMALGIR[Vrs.]
OSMAN

49 1958 3920/8 132.37 GÜLŞENDİLEK ŞAHİN 36/180 26.47 30.72 - 6.35 24.37 101/7 641.03 2437/64103 ARSA M33A04D3D

50 1958 3920/8 132.37 GÜLTENORHAN ŞAHİN 36/180 26.47 30.72 - 6.35 24.37 101/7 641.03 2437/64103 ARSA M33A04D3D

51 1958 3920/8 132.37 KEZİBAN UYGUR RAMAZAN 2/5 52.95 61.44 - 12.72 48.72 101/7 641.03 4872/64103 ARSA M33A04D3D

52 1958 3920/8 132.37 FATMAOFLUOĞLU YAKUP 36/180 26.47 30.72 - 6.36 24.36 101/7 641.03 2436/64103 ARSA M33A04D3D
BÜLENTORHAN[Vrs.]
YAKUP

YASEMİNORHAN[Vrs.]
YAKUP

YAKUPORHAN[Vrs.]
İBRAHİM

53 1959 3920/9 113.13 HACI EMİN MALGIR SALİ 1/2 56.57 - - 0.00 56.57 101/7 641.03 5657/64103 ARSA M33A04D3D

54 1959 3920/9 113.13 SEMAMALGIR SALİ 1/2 56.56 - - 0.00 56.56 101/7 641.03 5656/64103 ARSA M33A04D3D

55 1960 3920/10 358.68 KEZİBAN UYGUR RAMAZAN TAM 358.68 420.05 - 86.91 333.14 101/8 670.53 33314/67053 ARSA M33A04D3D

56 1961 3920/11 363.26 KEZİBAN UYGUR RAMAZAN TAM 363.26 425.41 - 88.02 337.39 101/8 670.53 33739/67053 ARSA M33A04D3D

57 1962 3920/12 206.40 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 206.40 - - 0.00 206.40 101/10 685.55 20640/68555 ARSA M33A04D3D
GÜLENKADERCANKÜRTÜ
FADIL

MURATMALGIR[Vrs.]
FADIL

LALE SENİR [Vrs.]
FADIL

ERTUĞRULMALGIR[Vrs
FADIL

LÜTFİYE HACIŞAHİNOĞL
OSMAN

YÜCELMALGIR[Vrs.]
OSMAN
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58 1963 3920/13 368.86 SÜLEYMANDALOĞLU KEMAL TAM 368.86 - - 0.00 368.86 101/6 368.86 TAM ARSA M33A04D3D

59 7651 3920/14 498.63 ERDALKOÇ EMİN 1/8 62.32 - - 0.00 62.32 101/5 498.63 6232/49863 ARSA M33A04D3D

60 7652 3920/14 498.63 KAZIM YİĞİT ÖMER 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 101/5 498.63 6233/49863 ARSA M33A04D3D

61 7653 3920/14 498.63 ŞÜKRANŞİMŞEK ALİ 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 101/5 498.63 6233/49863 ARSA M33A04D3D

62 7654 3920/14 498.63 İSMAİL ÖZAKSOY HAKKI 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 101/5 498.63 6233/49863 ARSA M33A04D3D

63 7655 3920/14 498.63 AYDIN AKYILDIZ MEHMETEMİ 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 101/5 498.63 6233/49863 ARSA M33A04D3D

64 7656 3920/14 498.63 ÖZGEATAY İSMAİL 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 101/5 498.63 6233/49863 ARSA M33A04D3D

65 7657 3920/14 498.63 MUSTAFAÖZCAN AHMET 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 101/5 498.63 6233/49863 ARSA M33A04D3D

66 7658 3920/14 498.63 RUHİ AVŞAR TALAT 1/8 62.33 - - 0.00 62.33 101/5 498.63 6233/49863 ARSA M33A04D3D

67 1965 3920/15 259.19 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 259.19 - - 0.00 259.19 101/10 685.55 25919/68555 ARSA M33A04D3D
GÜLENKADERCANKÜRTÜ
FADIL

MURATMALGIR[Vrs.]
FADIL

LALE SENİR [Vrs.]
FADIL

ERTUĞRULMALGIR[Vrs
FADIL

LÜTFİYE HACIŞAHİNOĞL
OSMAN

YÜCELMALGIR[Vrs.]
OSMAN

NURİYEYARAMIŞ[Vrs.
OSMAN

GÖKSELMALGIR[Vrs.]
OSMAN

68 1966 3920/16 419.37 SUATMALGIR MİTAT TAM 419.37 491.12 - 101.62 389.50 101/9 463.82 38950/46382 ARSA M33A04D3D

69 1967 3920/17 626.52 ZEYNEPBENLİ MİTAT TAM 626.52 733.71 - 151.81 581.90 101/11 1169.35 58190/116935 ARSA M33A04D3D

70 1968 3920/18 28.01 LEYLA HANCIOĞLU FADİL TAM 28.01 - - 0.00 28.01 101/10 685.55 2801/68555 ARSA M33A04D3D
GÜLENKADERCANKÜRTÜ
FADIL

MURATMALGIR[Vrs.]
FADIL
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71 1969 3920/19 835.49 HÜLYAYATMAZ KADİR TAM 835.49 978.43 - 202.44 775.99 101/4 775.99 TAM ARSA M33A04D3D

72 1970 3920/20 487.15 NAİLE YATMAZ HASAN TAM 487.15 570.50 - 118.04 452.46 101/3 510.15 45246/51015 ARSA M33A04D3D

73 1971 3920/21 632.50 ZEYNEPBENLİ MİTAT TAM 632.50 740.71 - 153.26 587.45 101/11 1169.35 58745/116935 ARSA M33A04D3D

74 1972 3920/22 1301.97 MEHMETGÜRBÜZ MEVLÜT TAM 1301.97 - - 0.00 1301.97 101/12 545.00 17315/54500 ARSA M33A04D3D
101/13 1128.82 TAM ARSA M33A04D3D

75 1973 3920/23 262.26 NAİLE YATMAZ HASAN TAM 262.26 307.13 - 63.55 243.58 101/3 510.15 5769/51015 ARSA M33A04D3D
101/12 545.00 18589/54500 ARSA M33A04D3D

76 1974 3920/24 530.68 İLHAN YATMAZ KADİR TAM 530.68 621.47 - 128.58 492.89 101/2 492.89 TAM ARSA M33A04D3D

77 1975 3920/25 678.23 RAMAZANDELİÇAR MEHMETALİ TAM 678.23 841.32 - 174.08 667.24 101/1 667.24 TAM ARSA M33A04D3D

78 1976 3920/26 761.98 RECEPERDEM AHMET TAM 761.98 945.21 - 195.57 749.64 100/3 749.64 TAM ARSA M33A04D3D

NİĞDE BELEDİYEBAŞKANLIĞI-NİĞDE NI For Windows 3.2.2.85


